Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 15/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

07.080.673/0001-48, venceu o Ato Convocatório nº. 15/2020, cujo objeto é a

Contratação de empresa especializada para realização do “Projeto de Mobilização

Social nos Municípios inseridos na Bacia Hidrográfica dos Rios Preto e Paraibuna,

com o valor global de R$ 87.670,77 (Oitenta e sete mil, seiscentos e setenta reais e

setenta e sete centavos).

Resende, 25 de setembro de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento